
P 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

Non Classificato (50% = 4 Giri) 

DNF 

DNF 

DNS 

No. 

193 

628 

113 

99 

28 

232 

540 

46 

146 

841 

313 

220 

223 

125 

185 

213 

141 

77 

219 

616 

876 

157 

40 

521 

325 

110 

353 

100 

39 

838 

239 

773 

67 

147 

82 

Name 

GONNELLI SIMONE 

RINOZZI SIMONE 

FIORUCCI MAICOL 

BONICOLI ALESSIO 

NUTI LORENZO 

SERIO EDOARDO 

DE PAOLA MATTEO 

SIRCHIO MARCO 

BRUNI ALESSANDRO 

BARDELLONI LORENZO 

BIGOZZI TEO 

BAZZANTI GIAMMARCO 

POLIZIANI FABIO 

ALUNNO RICCI LUCA 

FIORONI FEDERICO 

MENCARELLI GIOELE 

BOCCI NICOLA 

BORGIOLI CLAUDIO 

BIAGIOTTI MATTEO 

CECCHINI LORENZO 

COZZARI MANOLO 

NERI CLAUDIO 

VERSI DUCCIO 

ALCIDI LUCA 

FELICIANGELI FRANCESCO 

CASINI FEDERICO 

PAZZI NICOLAS 

BERTAGNA LORENZO 

MUGNAI SIMONE 

PASSAGRILLI ANTHONY 

GIANNINI GABRIELE 

POMPILI ROBERTO 

MARZINI FRANCESCO 

MARCUCCI RICCARDO 

ZILLANTE GIOVANNI 

Class 

AMATORI MX1 

AMATORI MX1 

AMATORI MX1 

AMATORI MX1 

AMATORI MX1 

AMATORI MX2 

AMATORI MX2 

AMATORI MX1 

AMATORI MX2 

AMATORI MX2 

AMATORI MX2 

AMATORI MX2 

AMATORI MX2 

AMATORI MX2 

AMATORI MX1 

AMATORI MX2 

AMATORI MX2 

AMATORI MX1 

AMATORI MX2 

AMATORI MX2 

AMATORI MX1 

AMATORI MX1 

AMATORI MX1 

AMATORI MX2 

AMATORI MX1 

AMATORI MX2 

AMATORI MX2 

AMATORI MX1 

AMATORI MX1 

AMATORI MX2 

AMATORI MX2 

AMATORI MX1 

AMATORI MX2 

AMATORI MX2 

AMATORI MX2 

Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

5 

2 

1 

Total 

17:21.718 

17:57.454 

18:02.774 

18:04.003 

18:22.619 

18:38.100 

18:42.806 

18:43.434 

18:45.457 

18:56.273 

18:57.128 

19:03.034 

19:06.537 

19:19.737 

19:20.579 

19:21.847 

19:24.234 

19:29.192 

19:42.882 

19:44.259 

19:45.188 

20:02.158 

17:35.543 

17:39.823 

17:48.326 

17:59.085 

17:59.086 

18:34.237 

19:38.413 

17:54.227 

18:31.171 

11:32.799 

8:53.635 

5:36.872 

Gap 

35.736 

41.056 

42.285 

1:00.901 

1:16.382 

1:21.088 

1:21.716 

1:23.739 

1:34.555 

1:35.410 

1:41.316 

1:44.819 

1:58.019 

1:58.861 

2:00.129 

2:02.516 

2:07.474 

2:21.164 

2:22.541 

2:23.470 

2:40.440 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

2 Giri 

3 Giri 

DNF 

DNF 

DNS 

Best 

2:06.054 

2:08.312 

2:12.751 

2:11.663 

2:12.676 

2:14.516 

2:15.887 

2:17.779 

2:16.899 

2:17.662 

2:13.934 

2:19.359 

2:18.926 

2:16.924 

2:22.553 

2:20.016 

2:20.644 

2:19.014 

2:21.920 

2:22.085 

2:22.545 

2:19.634 

2:24.874 

2:26.243 

2:27.431 

2:28.316 

2:27.547 

2:23.408 

2:35.923 

2:22.360 

2:32.870 

2:14.438 

2:53.349 

2:35.057 

Punti 

250 

210 

170 

140 

120 

250 

210 

110 

170 

140 

120 

110 

100 

90 

100 

85 

80 

90 

77 

74 

85 

80 

77 

72 

74 

70 

68 

72 

70 

66 

64 

68 

0 

0 

0 

Regione 

TOSCANA 

UMBRIA 

UMBRIA 

TOSCANA 

UMBRIA 

TOSCANA 

TOSCANA 

UMBRIA 

LAZIO 

UMBRIA 

TOSCANA 

UMBRIA 

UMBRIA 

UMBRIA 

UMBRIA 

UMBRIA 

UMBRIA 

TOSCANA 

UMBRIA 

UMBRIA 

UMBRIA 

TOSCANA 

TOSCANA 

UMBRIA 

LAZIO 

TOSCANA 

EMILIA ROMAGNA 

TOSCANA 

TOSCANA 

UMBRIA 

TOSCANA 

UMBRIA 

TOSCANA 

TOSCANA 

UMBRIA 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

35.736 

Avg. Speed 

49,764 

Best Lap Tm 

2:06.054 

Best Speed 

51,407 

Best Lap by 

193 - GONNELLI SIMONE 

Stampato: 11/04/2021 12:56:55 

D.S.C. Matteo Giustini 

D.d.G Gianpaolo Vagnoni 

Esposta ore: __________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Arezzo 

diretta tempi su www.livetiming.ficr.it
risultati disponibili su www.ficr.it

Federazione Italiana Cronometristi Arezzo

3° Prova Trofeo U.I.S.P. Umbria 

AMATORI MX1 + MX2 

Gara 1 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:21:20 

Città di Cstello 1,800 Km. 

11/04/2021 12:10 


